
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH sh.a KORCE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Korce,me 29.03.2021 

Për: Infinit shpk 

Adresa: Korce, Udenisht ,Memelisht, Poligoni parafabrikat Guri I Kuq 

Procedura e prokurimit: E hapur   

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85207-01-29-2021 

1.Fondi limit: 14140649(katermbedhjetemilionenjeqindedyzetmijegjashteqindedyzetenente) leke pa 

TVSH 

2.Burimi I Financimit: Ardhurat e Shoqerise 

3.Objekti I kontratës: Rikonstruksion kabinash murature ne agjensine Erseke 

4. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 dite   nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit 

5.Kriteret e perzgjedhjes: Cmimi me i ulet 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): s’ka 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Infinit shpk me nr Nipti J74304623M 

Vlera 13720679 (trembedhjetemilioneshtateqindenjezetmijegjashteqindeshtatedhjetenente) leke 

pa tvsh 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Infinit shpk 

me nr Nipti J74304623M se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13720679 

(trembedhjetemilioneshtateqindenjezetmijegjashteqindeshtatedhjetenente) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht, jeni I lutur të paraqisni pranë Drejtorise 

Rajonalete  OSSHs h.a Korce kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi I ofertës suaj (nëse është kërkuar)  

], siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, I 

ndryshuar. 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë në date 18.03.2021 

Ankesa ka ose jo :jo 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë : 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARTUR  QERAMIXHI 


